[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «04» июля 2017 г.

            №  37/17-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, личный вклад в развитие органов местного самоуправления муниципального образования «Город Мирный», активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка:

Антипина Евгения Юрьевича – водителя городской Администрации;

Вакаря Александра Васильевича – директора МБУ «Мемориал»;

Метляеву Юлию Вячеславовну – главного специалиста по имущественным отношениям управления имущественных отношений городской Администрации;

Михайлову Анетту Александровну – начальника правового управления городской Администрации;

Тишкину Елену Сергеевну – начальника организационного отдела городской Администрации.
2. Вручить Благодарственное письмо Главы города Мирного:
Денисову Алексею Алексеевичу – директору МКУ «УСК и МП»;

Поповой Сардане Константиновне – главному специалисту по муниципальному жилищному контролю управления жилищной политики городской Администрации;

Федосеевой Оксане Альбертовне – главному специалисту по земельным отношениям (управление земельными ресурсами) управления имущественных отношений городской Администрации.
И.о. Главы города                                                                                  К.Н. Антонов